MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 013/2018 - CBV/IFRR, DE 17 DE
JULHO DE 2018

A Comissão do Processo de Seleção, constituída pela Portaria nº

265/2018/CBV/IFRR, de 11 de julho de 2018, destinada a seleção de cursistas

no Curso de Formação Inicial e Continuada “Auxiliar Administrativo”, ofertado

pelo IFRR/Campus Boa Vista, conforme suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo:

Lista, em ordem ALFABÉTICA, de candidatos inscritos e classificados

preliminarmente:

Nº NOME

1.  ADRIELLY ANGELO MORAES

2.  ANA MARIA AMARAL

3.  ARISTON PEREIRA DE ANDRADE

4.  CAMILA FERREIRA SAMPAIO

5.  CAMILA PINTO DA SILVA

6.  ELISSANDRA DA SILVA LIMA

7.  EMILAYNE DA SILVA PIMENTEL

8.  FRANCINEIDE DE SOUZA COSTA

9.  GILDILENE VIEIRA FEITOZA

10.  GLEICIANE OLIVEIRA DE ANDRADE

11.  HARIANDRA DE FÁTIMA FERREIRA DO NASCIMENTO

12.  HEMELLY TRINDADE DE SOUZA

13.  IAN VICTOR TERREIAS DO NASCIMENTO

14.  JOELI PINHO MOREIRA

15.  JOSEANE DA SILVA OLIVEIRA

16.  JULIANA LIMA TEIXEIRA

17.  JULIO BARROSO JANUARIO

18.  KAINA LOPES LIRA

19.  KATARINA CRISTINA MACEDO DE OLIVEIRA

20.  LETICIA FERNANDES SOARES

21.  LINDIANE SENA BISPO LIMA

22.  LUCAS FERREIRA PINTO

23.  LUZIA DE SOUZA NASCIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

24.  MARCIA MACEDO GOMES

25.  MARLUCIA CORREA MARTINS

26.  NATACHA KERON GOMES BARBOSA

27.  PEDRO VINÍCIUS DA SILVA RIBEIRO

28.  RAILDA BARROS MOREIRA

29.  SANDRA DA SILVA LIMA

30.  WARLIANA ALVES DA SILVA

Lista, por ordem de INSCRIÇÃO, de candidatos inscritos para LISTA DE

ESPERA:

Nº NOME

1.  KESLEY GUILHERME OTT SCHMEING

2.  KELLY KAREN PEREIRA DA SIVA

3.  MISMA LAIS DE MATOS CARVALHO

4.  CRISCIELLY DE ARAÚJO ROSA

5.  DIANA GABRIELA DE OLIVEIRA GLÓRIA MARCELINO

6.  SARA BRITO LIMA

7.  ROSANGELA DA SILVA BEZERRA

8.  KÁTILA PÂMELA BARBOSA

9.  CARLOS WILLAN LIMA SILVA

10.  DESZIANE DA SILVA JESUS

11.  MARTHA TEREZINHA ALMEIDA FERREIRA

12.  CELY ALVES VIEIRA

13.  DARCIANE COSTA SANTOS

14.  ELISANGELA SALOMÃO PEIXOTO

15.  JAMILSON SOUSA SILVA

Boa Vista, 31 de julho de 2018

MARILDA VINHOTE BENTES
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Formação

Inicial e Continuada “Auxiliar Administrativo”
Portaria nº 265/2018 de 11/07/2018